
SÜT DESTEKLEMESİ  

Türkvet’te kayıtlı işletmesi olan süt üreticisi yetiştiricilere, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık Bakanlığından izinli ve onay belgesi olan süt işletme tesislerine 
satılan sütlere destekleme verilir.  

Türkvet kayıtlarında sağılan inek sayısına göre beyan edilen süt fazla ise İl/İlçe 
Müdürlüğünün tespiti halinde ilgili sütün tamamını destekleme kapsamından 
çıkarır. Süt satan yetiştirici ulusal süt örgütlenmesini tamamlamış olan ve 
tebliğde geçen tarımsal örgütlere üye olmak zorundadır.  

Birden çok örgüte üye olan yetiştiriciler hangi örgüte muvafakat name ve yetki 
verdiyse fatura veya müstahsil makbuzunu da o örgüte verir ve desteklemesini 
de oradan alır.  

Yetiştirici destekleme alabilmek için 3 ayda bir işletme sahibi ve işletme 
hakkında bilgiler içeren başvuru dilekçesini, işletme sahibinin imzasıyla, ilgili 
örgüte ulaştırmış olması gerekmektedir. 

Fatura veya müstahsil makbuzunu yetiştiriciler aylık olarak bir sonraki ayın 
sonuna kadar ilgili örgüte ulaştırılır. Zamanında başvuru yapılmamış ise 
destekleme alamaz. Fatura veya müstahsil makbuzlarının geçerli olabilmesi için 
müstahsil makbuzlarının asılları, faturaların 2. nüshaları olmalıdır. Fotokopi 
veya onaylı suretleri kabul edilmez. Silinti kazıntı olmamalıdır. Süt işleme 
tesisinin adı, adresi, süt teşvik izin kodu yazmalı, tesis yetkilisinin kaşe ve imzası 
bulunmalıdır. Yetiştiricinin adı soyadı, TC kimlik numarası, adresi yazmalı. 
Üretilen sütün türü, litresi ve tutarı olmalıdır. Fatura veya müstahsili 
düzenleyenin kaşe ve imzası olmalıdır.  

Soğutulmuş süt desteklemesi alabilmek için; satılan süt Bakanlıktan izinli süt 
tesisi veya süt tankında soğutulmuş olmalıdır. Süt tanklarının izin numarası 
olmalıdır. Tankın kapasitesi ile soğutulan süt miktarı uyumlu olmalı, kapasite 
üstü süt soğutulmuş olmamalıdır. Fatura veya müstahsil makbuzlarının ön 
sayfasında soğutulmuş çiğ süt ibaresi bulunmalıdır.  Arka sayfasında tank sahibi 
veya sorumlusunun kaşesi imzası ve tank numarası yazlı olmalıdır. 

ÇİĞ SÜT DESTEĞİ BAŞVURUSU  

Ürettiği Çiğ Sütü Bakanlık’tan Çalışma Ve Üretim İzni Almış ,  



Süt Teşvik Kod Numarası Verilmiş Süt İşleme Tesislerine Belge Karşılığı Satış 
Yapanlar Belgeli Satılan Sütün Ulusal Süt Kayıt Sistemine Kaydedilmesi 
Zorunludur.  

Müstahsil Makbuzun Aslı Ve/Veya Faturaların İkinci Nüshaları Destekleme 
Kapsamına Girmektedir.  

Destek Alacak Evrakta Bulunması Gerekenler; 

- Süt Teşvik Kod Numaraları 

- Süt İşleme Tesisinin Adı, Adresi 

- Üretici İşletmenin Bilgileri Ve Adresi 

- Satışı Yapılan Süt Miktarı (Litre Olarak) 

- Sütün Litre Fiyatı Ve Tutarı 

- Süt İşleme Tesisinin Yetkilisinin İmzası Ve Kaşesi 

Süt Desteklemesi Çiğ Süt Ve Soğutulmuş Çiğ Süt Olmak Üzere İki Kategoride 
Değerlendirilmektedir.   

Soğutulmuş Çiğ Süt Desteklemesinden Yararlanacak İşletmeler;  

Sütlerini İl Ve İlçe Müdürlüklerinden Onayı Alınmış Soğutma Tanklarında 
Toplamalı Müstahsil Veya Faturalarının Arka Yüzüne Tank Sorumlusunun Adı 
Soyadı, Kod Numarasının Ve İmzasının Bulunması Zorunludur.  

Süt Desteklemelerinde İşletme Adına Başvuruyu Bağlı Bulunan Örgüt 
Yapmaktadır. 

 


